[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2025 г. N 37

О внесении изменения в Решение Совета Палехского муниципального
района от 24 октября 2024 года  N 83 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества Палехского муниципального района на 2025 год»
В соответствии со   статьями 8 и 28 Устава Палехского муниципального района, Положением о порядке планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Палехского муниципального района, утверждённым решением Совета Палехского муниципального района от 24.02.2022 г. № 8, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Палехского муниципального района, утверждённым решением Совета Палехского муниципального района от 28.04.2006 г. № 56, Совет Палехского муниципального района Ивановской области
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к Решению Совета Палехского муниципального района от 24 октября 2024 года  N 83 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества Палехского муниципального района на 2025 год» следующее изменение:

- раздел «Недвижимое имущество» таблицы приложения дополнить строкой № 6 следующего содержания:
	6
	Нежилое кирпичное здание с земельным участком
	Ивановская область, Палехский район,

 п. Палех, ул. Баканова, д.15А
	Нежилое двухэтажное здание, общая площадь   261,8 кв.м.,  кадастровый номер 37:11:040129:235
	Кадастровая стоимость 3 490 904,03руб.
	Не используется

	Земельный участок  площадью 425 кв.м, кадастровый № 37:11:040123:33
	Кадастровая стоимость 383 843,00 руб.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Палехского

муниципального района

	         С.В. Лелюхина

Председатель Совета Палехского

муниципального района                                                               Д.В. Титов